
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2016-017

PUBLIÉ LE  8 MARS 2016



Sommaire

DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2016-02-29-001 - AP campagne prophylaxies 2015-2016  V2 (12 pages) Page 4

DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-19-002 - aps step pouyastruc 20160219 (14 pages) Page 17

65-2016-03-02-002 - ARR-ALLIANZ (2 pages) Page 32

65-2016-02-23-005 - ARR-BAREGES-AROVEN (3 pages) Page 35

65-2016-03-03-001 - ARR-BOURLON (3 pages) Page 39

65-2016-02-23-003 - ARR-CAUTERETS-BOURGEOIS (3 pages) Page 43

65-2016-02-23-004 - ARR-CAUTERETS-DUCHENE (3 pages) Page 47

65-2016-02-23-002 - ARR-GAVARNIE-GEDRE-FABRE (3 pages) Page 51

65-2016-02-23-006 - ARR-LANNEMEZAN-CHAUMONT (3 pages) Page 55

65-2016-02-23-007 - ARR-LANNEMEZAN-SOGNO (3 pages) Page 59

65-2016-03-02-001 - ARR-SARL-LA-CORDEE (2 pages) Page 63

65-2016-02-23-008 - ARR-TARBES-DASQUE (3 pages) Page 66

65-2016-02-23-001 - Arrêté portant autorisation d'organiser un concours de chiens

courants (2 pages) Page 70

65-2016-02-19-003 - Arrêté portant opposition à déclaration concernant l'arasement de 2

atterrissements sur le LYS à Caixon (2 pages) Page 73

65-2016-02-23-009 - ARRETE-LOURDES-BOYER (3 pages) Page 76

65-2016-02-19-004 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson (2 pages) Page 80

65-2016-02-22-006 - Autorisation exploiter ABADIE Pierre 20160222 (2 pages) Page 83

65-2016-02-22-007 - Autorisation exploiter GAEC LALAQUE 20160222 (2 pages) Page 86

65-2016-02-22-008 - Autorisation exploiter LACLAVERIE Laurent 20160222 (2 pages) Page 89

65-2016-02-22-009 - Autorisation exploiter POUEY jean Larc 20160222 (2 pages) Page 92

65-2016-02-23-012 - Commune de Jézeau
Arrêté portant autorisation d'aménagement de

grange foraine (2 pages) Page 95

65-2016-02-23-011 - Commune de Villelongue
Arrêté portant autorisation d'aménagement

de grange foraine (2 pages) Page 98

65-2016-02-26-001 - PIERREFITTE-ARR-MICHEL-MONGE (3 pages) Page 101

DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-02-19-001 - 2016-dérogation repos dominical entreprise SODAE-ille et vilaine-

(1 page) Page 105

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées

65-2016-03-01-005 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux

fiscal du responsable du SIP-SIE de Lannemezan (3 pages) Page 107

Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-02-22-001 - AP Larroquant (RAA) (2 pages) Page 111

2



65-2016-02-18-006 - AP modificatif agrément de l'auto-école LEADER (2 pages) Page 114

65-2016-02-22-003 - AP portant modification de la composition de la CDSR (6 pages) Page 117

65-2016-02-22-002 - AP portant retrait de l'agrément d'un centre pour l'organisation de

stages de sensibilisation à la sécurité routière (2 pages) Page 124

65-2016-02-29-004 - AP retrait agrément AADER et à la SR (2 pages) Page 127

65-2016-02-29-003 - APC SAS RAZEL-BEC à MAUBOURGUET 2016 (2 pages) Page 130

65-2016-03-01-003 - Arrêté n°2016-01-03-A portant renouvellement de l'agrément

accordé à la délégation départementale du Secours Populaire Français des Hautes-Pyrénées

pour la domiciliation postale des demandeurs d'asile (1 page) Page 133

65-2016-03-01-004 - Arrêté n°2016-01-03-B portant renouvellement de l'agrément accordé

à la délégation départementale du Secours Catholique des Hautes-Pyrénées pour la

domiciliation postale des demandeurs d'asile (1 page) Page 135

65-2016-02-22-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "AVENIR

AVIATION" (6 pages) Page 137

65-2016-02-29-002 - ARRETE RELATIF AU PRIX DES COURSES EN TAXI EN 2016

DANS LES HAUTES-PYRENEES MODIFIANT L'ARRETE DU 8 JANVIER 2016 (2

pages) Page 144

65-2016-02-22-004 - NOUVEL AP MODIFIANT L'ARRETE PREFECTORAL DU 28

AOUT 2014 MODIFIE  PORTANT DESIGNATION DES DELEGUES DE

L'ADMINISTRATION AUX COMMISSIONS DE REVISION DES LISTES

ELECTORALES POUR LA COMMUNE DE LOUIT (1 page) Page 147

3



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2016-02-29-001

AP campagne prophylaxies 2015-2016  V2

Arrêté fixant les modalités des prophylaxies collectives au titre de la campagne 2015-2016

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-001 - AP campagne prophylaxies 2015-2016  V2 4



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-001 - AP campagne prophylaxies 2015-2016  V2 5



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-001 - AP campagne prophylaxies 2015-2016  V2 6



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-001 - AP campagne prophylaxies 2015-2016  V2 7



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-001 - AP campagne prophylaxies 2015-2016  V2 8



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-001 - AP campagne prophylaxies 2015-2016  V2 9



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-001 - AP campagne prophylaxies 2015-2016  V2 10



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-001 - AP campagne prophylaxies 2015-2016  V2 11



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-001 - AP campagne prophylaxies 2015-2016  V2 12



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-001 - AP campagne prophylaxies 2015-2016  V2 13



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-001 - AP campagne prophylaxies 2015-2016  V2 14



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-001 - AP campagne prophylaxies 2015-2016  V2 15



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-001 - AP campagne prophylaxies 2015-2016  V2 16



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-19-002

aps step pouyastruc 20160219

Arrêté de prescriptions spécifiques création et exploitation des ouvrages d'assainissement

Pouyastruc

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-002 - aps step pouyastruc 20160219 17



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-002 - aps step pouyastruc 20160219 18



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-002 - aps step pouyastruc 20160219 19



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-002 - aps step pouyastruc 20160219 20



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-002 - aps step pouyastruc 20160219 21



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-002 - aps step pouyastruc 20160219 22



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-002 - aps step pouyastruc 20160219 23



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-002 - aps step pouyastruc 20160219 24



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-002 - aps step pouyastruc 20160219 25



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-002 - aps step pouyastruc 20160219 26



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-002 - aps step pouyastruc 20160219 27



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-002 - aps step pouyastruc 20160219 28



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-002 - aps step pouyastruc 20160219 29



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-002 - aps step pouyastruc 20160219 30



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-002 - aps step pouyastruc 20160219 31



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-03-02-002

ARR-ALLIANZ

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-03-02-002 - ARR-ALLIANZ 32



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-03-02-002 - ARR-ALLIANZ 33



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-03-02-002 - ARR-ALLIANZ 34



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-23-005

ARR-BAREGES-AROVEN

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-005 - ARR-BAREGES-AROVEN 35



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-005 - ARR-BAREGES-AROVEN 36



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-005 - ARR-BAREGES-AROVEN 37



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-005 - ARR-BAREGES-AROVEN 38



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-03-03-001

ARR-BOURLON

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-03-03-001 - ARR-BOURLON 39



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-03-03-001 - ARR-BOURLON 40



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-03-03-001 - ARR-BOURLON 41



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-03-03-001 - ARR-BOURLON 42



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-23-003

ARR-CAUTERETS-BOURGEOIS

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-003 - ARR-CAUTERETS-BOURGEOIS 43



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-003 - ARR-CAUTERETS-BOURGEOIS 44



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-003 - ARR-CAUTERETS-BOURGEOIS 45



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-003 - ARR-CAUTERETS-BOURGEOIS 46



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-23-004

ARR-CAUTERETS-DUCHENE

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-004 - ARR-CAUTERETS-DUCHENE 47



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-004 - ARR-CAUTERETS-DUCHENE 48



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-004 - ARR-CAUTERETS-DUCHENE 49



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-004 - ARR-CAUTERETS-DUCHENE 50



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-23-002

ARR-GAVARNIE-GEDRE-FABRE

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-002 - ARR-GAVARNIE-GEDRE-FABRE 51



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-002 - ARR-GAVARNIE-GEDRE-FABRE 52



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-002 - ARR-GAVARNIE-GEDRE-FABRE 53



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-002 - ARR-GAVARNIE-GEDRE-FABRE 54



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-23-006

ARR-LANNEMEZAN-CHAUMONT

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-006 - ARR-LANNEMEZAN-CHAUMONT 55



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-006 - ARR-LANNEMEZAN-CHAUMONT 56



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-006 - ARR-LANNEMEZAN-CHAUMONT 57



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-006 - ARR-LANNEMEZAN-CHAUMONT 58



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-23-007

ARR-LANNEMEZAN-SOGNO

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-007 - ARR-LANNEMEZAN-SOGNO 59



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-007 - ARR-LANNEMEZAN-SOGNO 60



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-007 - ARR-LANNEMEZAN-SOGNO 61



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-007 - ARR-LANNEMEZAN-SOGNO 62



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-03-02-001

ARR-SARL-LA-CORDEE

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-03-02-001 - ARR-SARL-LA-CORDEE 63



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-03-02-001 - ARR-SARL-LA-CORDEE 64



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-03-02-001 - ARR-SARL-LA-CORDEE 65



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-23-008

ARR-TARBES-DASQUE

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-008 - ARR-TARBES-DASQUE 66



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-008 - ARR-TARBES-DASQUE 67



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-008 - ARR-TARBES-DASQUE 68



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-008 - ARR-TARBES-DASQUE 69



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-23-001

Arrêté portant autorisation d'organiser un concours de

chiens courants

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-001 - Arrêté portant autorisation d'organiser un concours de chiens courants 70



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-001 - Arrêté portant autorisation d'organiser un concours de chiens courants 71



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-001 - Arrêté portant autorisation d'organiser un concours de chiens courants 72



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-19-003

Arrêté portant opposition à déclaration concernant

l'arasement de 2 atterrissements sur le LYS à Caixon

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-003 - Arrêté portant opposition à déclaration concernant l'arasement de 2 atterrissements sur le LYS à Caixon 73



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-003 - Arrêté portant opposition à déclaration concernant l'arasement de 2 atterrissements sur le LYS à Caixon 74



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-003 - Arrêté portant opposition à déclaration concernant l'arasement de 2 atterrissements sur le LYS à Caixon 75



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-23-009

ARRETE-LOURDES-BOYER

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-009 - ARRETE-LOURDES-BOYER 76



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-009 - ARRETE-LOURDES-BOYER 77



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-009 - ARRETE-LOURDES-BOYER 78



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-009 - ARRETE-LOURDES-BOYER 79



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-19-004

Autorisation exceptionnelle de capture de poisson

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-004 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 80



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-004 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 81



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-19-004 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 82



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-22-006

Autorisation exploiter ABADIE Pierre 20160222

Demande d'autorisation d'exploiter déposée par M. ABADIE Pierre

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-006 - Autorisation exploiter ABADIE Pierre 20160222 83



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-006 - Autorisation exploiter ABADIE Pierre 20160222 84



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-006 - Autorisation exploiter ABADIE Pierre 20160222 85



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-22-007

Autorisation exploiter GAEC LALAQUE 20160222

Demande d'autorisation d'exploitée déposée par le GAEC LALAQUE

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-007 - Autorisation exploiter GAEC LALAQUE 20160222 86



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-007 - Autorisation exploiter GAEC LALAQUE 20160222 87



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-007 - Autorisation exploiter GAEC LALAQUE 20160222 88



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-22-008

Autorisation exploiter LACLAVERIE Laurent 20160222

Demande d'autorisation d'exploitée par M. LACLAVERIE Laurent

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-008 - Autorisation exploiter LACLAVERIE Laurent 20160222 89



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-008 - Autorisation exploiter LACLAVERIE Laurent 20160222 90



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-008 - Autorisation exploiter LACLAVERIE Laurent 20160222 91



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-22-009

Autorisation exploiter POUEY jean Larc 20160222

Demande d'autorisation d'exploitée déposée par M. POUEY Jean Marc

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-009 - Autorisation exploiter POUEY jean Larc 20160222 92



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-009 - Autorisation exploiter POUEY jean Larc 20160222 93



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-009 - Autorisation exploiter POUEY jean Larc 20160222 94



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-23-012

Commune de Jézeau

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange

foraine

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-012 - Commune de Jézeau
Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange foraine 95



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-012 - Commune de Jézeau
Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange foraine 96



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-012 - Commune de Jézeau
Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange foraine 97



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-23-011

Commune de Villelongue

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange

foraine

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-011 - Commune de Villelongue
Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange foraine 98



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-011 - Commune de Villelongue
Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange foraine 99



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-23-011 - Commune de Villelongue
Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange foraine 100



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-02-26-001

PIERREFITTE-ARR-MICHEL-MONGE

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-26-001 - PIERREFITTE-ARR-MICHEL-MONGE 101



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-26-001 - PIERREFITTE-ARR-MICHEL-MONGE 102



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-26-001 - PIERREFITTE-ARR-MICHEL-MONGE 103



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-26-001 - PIERREFITTE-ARR-MICHEL-MONGE 104



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-02-19-001

2016-dérogation repos dominical entreprise SODAE-ille et

vilaine-

dérogation au repos dominical demandé par l'entreprise SODAE -ille et vilaine- pour 1 salarié le

dimanche 6 mars 2016 pour un chantier à Bordères-sur-Echez (performances traitement eaux

usées)

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-02-19-001 - 2016-dérogation repos dominical entreprise SODAE-ille et vilaine- 105



 
 
 
 

PREFECTURE DES HAUTES-PYRENEES 

 

DIRECCTE LANGUEDOC-ROUSSILLON-MIDI-PYRENEES 
Direction régionale des entreprises, de la concurrence 
De la consommation, du travail et de l’emploi de LRMP 
Unité départementale des Hautes-Pyrénées 

 
ARRETE N° 65-2016 

RELATIF A L’OCTROI DE LA DEROGATION A LA REGLE DU REPOS DOMINICAL 
                                                                    

"La Préfète des Hautes-Pyrénées, 
  Chevalier de l'Ordre National du Mérite," 
 

VU la demande de dérogation à la règle du repos dominical présentée par la société SODAE, 1 rue des 
Vanniers à Betton (Ille et Vilaine) en vue d’obtenir l’autorisation de faire travailler un salarié le        
dimanche 6 mars 2016,  
 
VU les articles L.3132-20 et R.3132-16 du Code du Travail, 
 
VU l’arrêté n° 65-2016-01-04-012 du 4 janvier 2016 portant délégation de signature de la Préfète des       
Hautes-Pyrénées à Monsieur Philippe MERLE, Direccte de la région Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées, 
 
VU la décision du 18 janvier 2016 portant subdélégation de signature aux responsables de l’unité 
départementale des Hautes-Pyrénées, notamment les articles 1et 2 de ladite décision,  
 
VU l’avis du délégué du personnel en date du 19 juin 2015, 
  
APRES consultation du Conseil Municipal de la ville concernée, de la Chambre de Commerce et d'Industrie 
des Hautes-Pyrénées, de la Chambre de Métiers des Hautes-Pyrénées et des syndicats d'employeurs et de 
travailleurs intéressés, 
 
CONSIDERANT que le repos simultané le dimanche de tout le personnel serait préjudiciable au public et 
compromettrait le fonctionnement de cet établissement, 
 

ARRETE 
 
Article 1er : La société SODAE est autorisée à faire travailler un salarié le dimanche 6 mars 2016 dans le 
cadre des essais de performances de l’installation de traitement des eaux usées de Bordères-sur-Echez, les 
mesures devant être exécutées sur 7 jours consécutifs. 
 
Article 2  : Les salariés volontaires pour travailler le dimanche bénéficieront d’un repos compensateur et 

percevront pour ce jour de travail une rémunération au moins égale au double de la rémunération 
normalement due pour une durée équivalente. 
 
Article 4 : Le Secrétaire général de la Préfecture, le Responsable de l’Unité départementale des Hautes-
Pyrénées de la Direccte Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l'exécution du présent arrêté qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture. 
 

                                                TARBES, le 19 février 2016 
     Pour la Préfète et par délégation du Directeur régional, 
                                                              Le responsable de l’unité territoriale 65, 
 
 
                                                                             Michel WEBER  

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-02-19-001 - 2016-dérogation repos dominical entreprise SODAE-ille et vilaine- 106



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2016-03-01-005

Délégation de signature en matière de contentieux et de

gracieux fiscal du responsable du SIP-SIE de Lannemezan

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-03-01-005 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux
fiscal du responsable du SIP-SIE de Lannemezan 107



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-03-01-005 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux
fiscal du responsable du SIP-SIE de Lannemezan 108



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-03-01-005 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux
fiscal du responsable du SIP-SIE de Lannemezan 109



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2016-03-01-005 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux
fiscal du responsable du SIP-SIE de Lannemezan 110



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-02-22-001

AP Larroquant (RAA)

AP Garde Pêche : M. Larroquant

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-22-001 - AP Larroquant (RAA) 111



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-22-001 - AP Larroquant (RAA) 112



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-22-001 - AP Larroquant (RAA) 113



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2016-02-18-006

AP modificatif agrément de l'auto-école LEADER

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-18-006 - AP modificatif agrément de l'auto-école LEADER 114



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-18-006 - AP modificatif agrément de l'auto-école LEADER 115



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-18-006 - AP modificatif agrément de l'auto-école LEADER 116



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2016-02-22-003

AP portant modification de la composition de la CDSR

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-003 - AP portant modification de la composition de la CDSR 117



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-003 - AP portant modification de la composition de la CDSR 118



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-003 - AP portant modification de la composition de la CDSR 119



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-003 - AP portant modification de la composition de la CDSR 120



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-003 - AP portant modification de la composition de la CDSR 121



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-003 - AP portant modification de la composition de la CDSR 122



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-003 - AP portant modification de la composition de la CDSR 123



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2016-02-22-002

AP portant retrait de l'agrément d'un centre pour

l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité

routière

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-002 - AP portant retrait de l'agrément d'un centre pour l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité routière 124



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-002 - AP portant retrait de l'agrément d'un centre pour l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité routière 125



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-02-22-002 - AP portant retrait de l'agrément d'un centre pour l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité routière 126



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-02-29-004

AP retrait agrément AADER et à la SR

Retrait de l'agrément du centre de sensibilisation à la sécurité routière AADER et à la SR

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-004 - AP retrait agrément AADER et à la SR 127



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-004 - AP retrait agrément AADER et à la SR 128



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-004 - AP retrait agrément AADER et à la SR 129



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-02-29-003

APC SAS RAZEL-BEC à MAUBOURGUET 2016

Arrêté préfectoral complémentaire portant fin au cautionnement consenti à la SAS RAZEL-BEC en

garantie de l'exécution des travaux de remise en état de la carrière située à MAUBOURGUET

(65700)

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-003 - APC SAS RAZEL-BEC à MAUBOURGUET 2016 130



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-003 - APC SAS RAZEL-BEC à MAUBOURGUET 2016 131



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-003 - APC SAS RAZEL-BEC à MAUBOURGUET 2016 132



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-03-01-003

Arrêté n°2016-01-03-A portant renouvellement de

l'agrément accordé à la délégation départementale du

Secours Populaire Français des Hautes-Pyrénées pour la

domiciliation postale des demandeurs d'asileRenouvellement de l'agrément accordé à la délégation départementale du Secours Populaire

Français des Hautes-Pyrénées pour la domiciliation postale des demandeurs d'asile pour une

durée de trois ans.

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-03-01-003 - Arrêté n°2016-01-03-A portant renouvellement de l'agrément accordé à la délégation départementale du
Secours Populaire Français des Hautes-Pyrénées pour la domiciliation postale des demandeurs d'asile 133



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-03-01-003 - Arrêté n°2016-01-03-A portant renouvellement de l'agrément accordé à la délégation départementale du
Secours Populaire Français des Hautes-Pyrénées pour la domiciliation postale des demandeurs d'asile 134



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-03-01-004

Arrêté n°2016-01-03-B portant renouvellement de

l'agrément accordé à la délégation départementale du

Secours Catholique des Hautes-Pyrénées pour la

domiciliation postale des demandeurs d'asileRenouvellement de l'agrément accordé à la délégation départementale du Secours Catholique des

Hautes-Pyrénées pour la domiciliation postale des demandeurs d'asile pour une durée de trois

ans.

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-03-01-004 - Arrêté n°2016-01-03-B portant renouvellement de l'agrément accordé à la délégation départementale du
Secours Catholique des Hautes-Pyrénées pour la domiciliation postale des demandeurs d'asile 135



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-03-01-004 - Arrêté n°2016-01-03-B portant renouvellement de l'agrément accordé à la délégation départementale du
Secours Catholique des Hautes-Pyrénées pour la domiciliation postale des demandeurs d'asile 136



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-02-22-005

Arrêté portant autorisation de travail aérien - société

"AVENIR AVIATION"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-22-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "AVENIR AVIATION" 137



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-22-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "AVENIR AVIATION" 138



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-22-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "AVENIR AVIATION" 139



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-22-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "AVENIR AVIATION" 140



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-22-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "AVENIR AVIATION" 141



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-22-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "AVENIR AVIATION" 142



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-22-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - société "AVENIR AVIATION" 143



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-02-29-002

ARRETE RELATIF AU PRIX DES COURSES EN TAXI

EN 2016 DANS LES HAUTES-PYRENEES

MODIFIANT L'ARRETE DU 8 JANVIER 2016

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-002 - ARRETE RELATIF AU PRIX DES COURSES EN TAXI EN 2016 DANS LES HAUTES-PYRENEES
MODIFIANT L'ARRETE DU 8 JANVIER 2016 144



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-002 - ARRETE RELATIF AU PRIX DES COURSES EN TAXI EN 2016 DANS LES HAUTES-PYRENEES
MODIFIANT L'ARRETE DU 8 JANVIER 2016 145



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-29-002 - ARRETE RELATIF AU PRIX DES COURSES EN TAXI EN 2016 DANS LES HAUTES-PYRENEES
MODIFIANT L'ARRETE DU 8 JANVIER 2016 146



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-02-22-004

NOUVEL AP MODIFIANT L'ARRETE PREFECTORAL

DU 28 AOUT 2014 MODIFIE  PORTANT

DESIGNATION DES DELEGUES DE

L'ADMINISTRATION AUX COMMISSIONS DE

REVISION DES LISTES ELECTORALES POUR LA

COMMUNE DE LOUIT

DEUXIEME ARRETE SUITE AU DECES DE M. DELAHAYE

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-22-004 - NOUVEL AP MODIFIANT L'ARRETE PREFECTORAL DU 28 AOUT 2014 MODIFIE  PORTANT
DESIGNATION DES DELEGUES DE L'ADMINISTRATION AUX COMMISSIONS DE REVISION DES LISTES ELECTORALES POUR LA COMMUNE
DE LOUIT

147



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-02-22-004 - NOUVEL AP MODIFIANT L'ARRETE PREFECTORAL DU 28 AOUT 2014 MODIFIE  PORTANT
DESIGNATION DES DELEGUES DE L'ADMINISTRATION AUX COMMISSIONS DE REVISION DES LISTES ELECTORALES POUR LA COMMUNE
DE LOUIT

148


